2850367530094056016961, sirviendo el comprobante de depósito como eficaz carta de pago, 

debiendo extender previamente el LOCADOR la correspondiente Factura digital a los efectos 

de realizar el trámite administrativo previo al pago. En tal efecto el precio del canon locativo 

mensual se estipula en la suma de Pesos Ciento setenta mil ($ 170.000.-), el que no sufrirá 

variación por el plazo total del contrato, pudiendo ser actualizado en caso de ejercerse el 

derecho de prórroga. La mora en el pago deberá ser requerida en forma fehaciente por parte 

del LOCADOR. Las Partes acuerdan que, a los fines de mantener el equilibrio económico